Iſta acie percuterunt viri Iſraelitæ in Maſphia, & dixerunt: Nemo noſtrum in maſphiam collatæ filiam ſuam ſibi uxorem. Indeque per oſtes vocati ad Deum, & ſtetimus coram Domino Deo ad vespem uſque, ſublatæque voce ſicut fuerunt ſtetimus coram Deo: & dixerunt: Quare conſtitit Iſraeleſis coram Deo noſtrum hodie tribus ex Iſraelis? Poſtea manè ſurgens populus adſcit: ibi atque, & obtrulerunt ſuper illud holocausta & victimas pacificas. Et dixit: Quis non aſcendit ad castrum Maſphiam ex omnibus tribubus Iſraelitarum, nec adſcit coram Domino iudicium? ſiſta enim juramento juraverat quod ſi quis non aſcenderet in Maſphiam, nec ſiſteret ſe in congregatione coram Domino, morte moreretur. Cùmque penitentes Iſraelitæ de filiis Benjamin fratribus ſuis, ac dicerent: Hodie perit tribus de tribubus Iſraelitarum, dixerunt: Quid faciemus de iis qui manſerunt ſine uxoribus? & unde combuſterimus eos? Tum dixerunt: Remaneat ex filiis Iſrael quidam qui non aſcendit ad castrum quiſi congregatus eſt coram Domino in Maſphia: Nam cum intraverunt exercitus noſtri civis Neapolis, quæ eſt in Gelaad, Maſphiam ergo populus ad eos duodecim millia virorum eſt fortiffimis atque roboriſſimis, quibus præcepit ac dixerunt: Ite, & occidite cives Iſrael quæ eſt in Gelaad, quæ virgines & adduxerunt eas ad castrum exercitus filiorum Iſrael in Silo, in terram Chanaan.

Verfio VULG. LAT.

cum Translatione LATINA.

13 וישלחו בל-העדה וידברו אל-בני בנימין אשר
 14 ויקראו להם שלום: וישב
 15 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 16 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 17 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 18 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 19 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 20 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 21 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 22 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 23 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 24 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 25 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר

Miseruntque nuntios ad filios Benjamin, qui erant in petra Remmon, & prœceperunt eis, ut eos susciperent in pace. Veneruntque filii Benjamin in illo tempore, & datus sunt eis uxores de filiabus Jabes Gilaad: alias autem non repererunt, quas simili modo tradiderunt. Univerfilijs Israel validè doluit, & egit poenitentiam super interfectione unius tribus ex Israel. Dixeruntque majores natu; Quid faciemus reliquis, qui non acceperunt uxores? omnes in Benjamin femine conciderunt, Et magnâ nobis curâ, ingentique studio providendum est, ne una tribus decleatur ex Israel. Filias enim nostras eis dare non possumus, confricti juramento & maledictione, quâ diximus; Maledictus qui dederit de filiabus suis uxorem Benjamin. Ceperuntque consilium, atque dixerunt; Ecce solennitas Domini est in Silo anniversaria, que fita est ad Septentrionem urbis Bethel, & ad Orientalem plagam viz, que de Bethel tendit ad Sichimam, & ad Meridiem oppidi Lebona. Præceperuntque filijs Benjamin, atque dixerunt; Ite, & latitate in vineis. Cùmque videritis filias Silo ad duccendos choros ex more procedere, exite repente de vineis, & rapite ex eis singuli uxores singulas, & pergit in terram Benjamin. Cùmque venerint patres eorum, ac fratres, & adversum vos queri coeperint, argue jurgari, dicemus eis; Miseremini eorum: non enim rapuerunt eas jure bellantium atque victorum, sed rogantibus ut acciperent, non deditis, & à vestra parte peccatum est.

13 Καὶ (δ) ἀπέστειλαν ἀπὸ τῆς συναγωγῆς, ἢ ἐ-
 14 καὶ (κ) ἀπέστειλε Βενιαμὴν ἀπὸ τῆς ἰδίας
 15 καὶ ἦσαν αὐτοῖς (μ) γυναῖκες. Καὶ οὐκ ἔλαβον
 16 καὶ ἦσαν αὐτοῖς (ν) γυναῖκες. Καὶ οὐκ ἔλαβον
 17 καὶ ἦσαν αὐτοῖς (ξ) γυναῖκες. Καὶ οὐκ ἔλαβον
 18 καὶ ἦσαν αὐτοῖς (ο) γυναῖκες. Καὶ οὐκ ἔλαβον
 19 καὶ ἦσαν αὐτοῖς (π) γυναῖκες. Καὶ οὐκ ἔλαβον
 20 καὶ ἦσαν αὐτοῖς (ρ) γυναῖκες. Καὶ οὐκ ἔλαβον
 21 καὶ ἦσαν αὐτοῖς (σ) γυναῖκες. Καὶ οὐκ ἔλαβον
 22 καὶ ἦσαν αὐτοῖς (τ) γυναῖκες. Καὶ οὐκ ἔλαβον
 23 καὶ ἦσαν αὐτοῖς (θ) γυναῖκες. Καὶ οὐκ ἔλαβον
 24 καὶ ἦσαν αὐτοῖς (ι) γυναῖκες. Καὶ οὐκ ἔλαβον
 25 καὶ ἦσαν αὐτοῖς (κ) γυναῖκες. Καὶ οὐκ ἔλαβον

Targum JONATHAN.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

13 וישלחו כל בנשקא ומילוי עים בנימין וי
 14 ויקראו להם שלום: וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 15 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 16 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 17 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 18 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 19 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 20 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 21 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 22 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 23 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 24 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר
 25 וישב בנימין עמה ההיא ויהנו להם הנשים אשר

Et miserunt omnis congregatio, et locuti sunt cum filiis Benjamin qui in 13 petra Kimon, et clamaverunt illis allocutione pacis Et redierunt filii Bin- 14 jamin in opportunitate illâ, et dederunt illis mulieres quas vivificaverunt ex mulieribus Jabes Gilghad, et non sufficit illis sic. Et populus fuit cum compassi super domum Benjamin, quod fecit Dominus fracturam in tribubus Is- 15 rael. Et dixerunt fenes congregationis: Quid faciemus iis, qui relicti sunt 16 ad mulieres; quoniam deficit ex domus Benjamin uxor? Et dixerunt: 17 Possessio evasione filijs Benjamin, & non debetur tribus ex Israel. Et nos non poterimus ad dandum illis mulieres ex filiabus nostris; quoniam ju- 18 raverunt filii Israel ad dicens: Maledictus qui dabit uxori domi Binja- 19 min. Et dixerunt: Ecce festum ante Dominum in Siloh à tempore solenni- 20 tatis ad solennitatem, quæ à Septentrione Bethel ortu Solis, ad iteratam que ascendit à Bethel ad Sechem, & à meridiè Libona. Et iussert filios Bin- 21 jamin ad dicendum: Ite & insidiabimini in vineis. Et aspicietis, & ecce si 22 exierint filie Siloh ad feriandum in festis, et exhibitis ex vineis, et rapietis vobis vir uxorem suam ex filiabus Israel, & ducetis eas ad terram tribus Benjamin. Et erit quod venient patres eorum ac fratres eorum ad judi- 23 candum ante nos, et dicemus eis: Compassi sumus illis, quia non sufficit 24 eis, iuxta tempus, ne foret peccatus. Et fecerunt sic filii Benjamin, & acce- 25 perunt mulieres ad numeros eorum ex choris, quas rapuerunt; et iuverunt & redierunt ad possessiones suas: & edificaverunt urbes, & federunt in illis. Et abierunt inde filii Israel in tempore illo vir ad frubum suam, In diebus illis 25 non erat rex in Israel: vir quod rectum in oculis suis facti.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

13 * Tum mittentes univerſus populus, dixerunt, precatique ſunt ſalutem Benjamin qui erat in rupe Kemnon. Sic venit Benjamin tunc temporis, dederuntque eiſ mulieres quas vivas ſervaverant ex mulieribus Jabib Gelaad, fed non fuſſecerunt eiſ. Et doluit populus propter Benjamin, eo quod feciſſet Dominus rupturam in tribubus Iſraelit. Dixeruntque ſeniores populi, Quid faciemus iſi qui ceſſiſi ſunt ſine uxoriſ, hiſ nimirum qui reſtant, quandoquidem conſumptæ ſunt mulieres Benjaminis? (Dixerunt enim conſervandum eſſe reliquum Benjaminem, nec interire debere tribum ex Iſraele.) Nos ſiquidem nequimus dare illiſ uxoreſ de filiabus noſtriſ; juraverant enim Iſraelitæ, ac dixerant; Male dicitur ſi qui dederit uxorem Benjaminis. Tandem dixerunt; Ecce feſtum Domini de tempore in tempore celebratur in Silo, ab Aquilone Beth-el, ad Orientem ſolem femitæ que aſcendit ad Beth-el ad Sechim, à Meridie Lebanon. Præceperunt ergo filiſ Benjamin, & dixerunt eiſ; Ite, inſidiamini in vineiſ; Et cum videritiſ exiſſe de filiabus Silo ad pulſanda tympana, egredimini è vineiſ, & rapite vobis unuſquiſque uxorem ſuam ex filiabus Silo, et abite in terram Benjamin. Quòd ſi venerint patres earum, aut fratres earum apud noiſ licitaturi, dicemus eiſ; Miſericordiam illorum, quia non duxerunt uxorem ſuam in eo bello; & quidem vos non dediſtiſ eaſ iſiſ, ut peccetiſ. Feceruntque ſic filii Benjamin, & accipientes ſibi omniſ uxoreſ & pulſantibuſ tympana, quas rapuerunt, reverſi ſunt & venerunt ad hereditatē ſuam, & inſtauratiſ civitatibuſ habitantur in illiſ. Receperunt ſe quoque inde filii Iſrael eodem tempore, quiſque ad tribum ſuam & ad familiam ſuam, & exierunt inde quiſque ad hereditatem ſuam. Iſ diebuſ non erat rex in Iſraele, & unuſquiſque quod ſibi placebat, id agebat.

Libri Judicum, qui Liber Sophim vocatur ab Hebraiſ, finiſ.

Totus autem Liber iſte Sophim redigitur ad verſuſ 433.

* * * * *
 * * * * *
 * * * * *

Verſio A R A B I C A cum Interpretatione LATINA.

13 * Deinde univerſus filii Iſrael, univerſuſ populus ad filioſ Benjamin qui erant in rupe Remon, ſalutanteſ eoſ, ſedemque eiſ obtulerunt. Veniunt igitur filii Benjamin ad locum illum, dedigunt eiſ populuſ in mulierum muliereſ que ſupererant ex Neapolis Galadit: at non fuſſecerunt eiſ. Punitur autem populuſ de filiſ Benjamin, eo quod perdiſſet Dominuſ tribum de tribubus Iſraelitarum. Et dixit Iſrael; Quid faciemuſ hiſ qui remanſerunt, nec habent uxoreſ? omneſ enim ſemina filiorum Benjamin occiſa fuerunt. Et dixerunt, Oporet noiſ relinquere ſuperſtitem Benjamin, nec perdere tribum de tribubus Iſraelit. Nos vero non poſſimus eoſ juugere matrimonio cum filiabus Iſraelit: juſſerunt enim Iſraelitæ, & dixerunt; Male dicitur ſi quiſque copulaverit è filiabus ſuiſ uxorem cum filio Benjamin. Dixitque ergo Ben Aſſur ſumus feſtum Domini in Silo, & celebrabitur de tempore in tempore ad ſeam Beth-el, ad Orientem ſolem, in ſemita que aſcendit à Beth-el ad Sechim, à dextera Lebanon. Quare præceperunt filii Benjamin, & dixerunt eiſ; Ite, & inſidiate parate in vineiſ: Et cum videritiſ filioſ Silo jam egreſſoſ cum tympaniſ & ſtrivis, egredimini è vineiſ & rapite quiſlibet vir uxorem è filiabus Silo, & adducite eaſ in terram Benjamin. Quòd ſi obtulerint ſe nobiſ patreſ aut fratres illarum conqueſturi de vobis, dicemus ad eoſ; Miſericordiam illorum, quia non ſervaverunt ſecutuſ, dum juſſerunt uxoreſ ſuaſ; & ne ſimulatiſ peccatiſ ob caſum iſtamentuſ, quoviam non eſtiſ voſ qui eoſ matrimonio junxiſti. Revertiſ ergo filii Benjamin inſidiandi opuſ, ſeque matrimonioſ captivarunt cum ſemineſ que rapite fuerunt è filiabus Silo; & reverſi ſunt in terram hereditatuſ ſue, reedificaverunt civitateſ, & coluntur illarum. Fiſiſ quoque Iſraelitiſ diſceſſerunt illarum eodem tempore, ſequuti ad cognitiſ ſuam, & poſſidebant ſuam. In illiſ etiam diebuſ non habebat Iſraelita regem, & unuſquiſque ex eiſ faciebat quod libebat.